<sup>u</sup> Exod. cap. 2. ver. 1. cap. 6. ver. 18. 20. Num. cap. 26. ver. 59.

Græci<sup>x</sup> interpres expresserunt) fuisse affirmant<sup>y</sup>. Verum ab expresso textu non est recendum, qui a Levi in Ægypto Jocebedam susceptam fuisse<sup>z</sup> indicat.

2388. *d.* Rathotis, Aeenchris frater, regnat<sup>a</sup> annis 9.

2389. Æthiopes, ab Indo flumine consurgentes, juxta Ægyptum conserderunt<sup>b</sup>. Quo spectat locus ille panegyristæ: “ Dent veniam trophyæ Niliaca, sub quibus Æthiops et Indus intremuit,” et quod Æthiopiam, quæ sub Ægypto est, nunc majorem Indianum appellari scribit Johannes Potken, in psalterio Æthiopico Romæ anno MDXIII. a se edito.

2397. *d.* Acencheres, Rathotis filius, in Ægypto regnat<sup>c</sup> annis 12. mensibus 5.

2410. *a.* Acencheres alius, post eum regnat<sup>d</sup> annis 12. mensibus 3.

2422. *b.* Armais, regnat<sup>e</sup> annis 4. mense 1.

2426. *c.* Ramesses, regnat<sup>f</sup> anno 1. mensibus 4.

2427. *d.* Ramesses Miamun, regnat<sup>g</sup> annis 66. mensibus 2. Ejus cognomenti pars posterior a priore nominis Amen-ophis, (quo et filius et e majoribus duo gavisi sunt) prior a Moy vocabulo desumpta videri posset; quod aquam Ægyptiis denotare, Josephus libro primo contra Apionem, Clemens Alexandrinus libro primo Stromatum, et Suidas in Mωῦ affirman; unde et Neptuni, aquarum Deastri, nomen a mythologis illi fuisse impositum; infra, ad annum mundi 2533. indicabitur. Hie est rex ille novus, qui non agnoscebat Josephum: post mortem illius natus, et memoriam beneficiorum ejus libenter abjiciens. Hujusque consilio Ægyptii sibi ab Israelitis numero et viribus auctis metuentes, dura eos servitute opprimebant: præter domesticas et rusticas operas, etiam regiorum armamentarium extractione illis imposita, urbium nempe Pithomi et Raamsis vel Ramessis<sup>h</sup>, quarum unam regis conditoris

<sup>x</sup> Exod. cap. 6. ver. 20.

<sup>y</sup> Vid. Perer. in cap. 2. Exod. disput. 1.

<sup>z</sup> Num. cap. 26. ver. 59.

<sup>a</sup> Manetho.

<sup>b</sup> Euseb. chronic.

<sup>c</sup> Manetho.

<sup>d</sup> Manetho.

<sup>e</sup> Ibid.

<sup>f</sup> Ibid.

<sup>g</sup> Ibid.

<sup>h</sup> Exod. cap. 1. ver. 8. 14. Act. cap. 7. ver. 18, 19.

nomen prætulisse Mercator existimat, alteram forte reginæ.

2430. b. Aaron natus est, triennio ante fratrem Mosem, 83. annis ante exitum Israelitarum ex Ægypto<sup>i</sup>.

2431. Impius Rex, quum Shiphra et Puæ Hebræarum obstetricibus de masculis infantibus clam tollendis frustra præcepisset; immane de pueris Israeliticis submergendis edictum promulgavit<sup>k</sup>, tempore inter Aaronis et Mosis nativitatem interjecto.